
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. gruodžio 19 d.

Nr. 2012-354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

J. Kuryšin IĮ, kodas 302688947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 11-13
Pranešimo Nr. 2765343

J. Kuryšino individuali įmonė keičia  pavadinimą į IĮ JUTAKS.

1.10 Pertvarkymas

IĮ "D.A.S. INVEST", kodas 302797117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2765344

Kreditorių dėmesiui
Pranešame, kad IĮ "D.A.S. INVEST" (kodas 302797117, registruotos buveinės adresas Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Vilniuje, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) yra pertvarkoma
į uždarąją akcinę bendrovę.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 4

Su naujos bendrovės steigimo dokumentais galima susipažinti IĮ "D.A.S. INVEST" registruotos buveinės patalpose nuo
2012 m. gruodžio 17 d.
Tel.: 861681396.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Ofisana", kodas 301136636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 52A-70
Pranešimo Nr. 2765846

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

D. BARANOVO individuali įmonė, kodas 302934060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 5

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15
Pranešimo Nr. 2765792

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: DMYTRO BARANOV, Direktorius.

- - -

UAB "Ekota", kodas 302938863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2765794

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: RIČARDAS POŠIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

I. Goldovska individuali įmonė, kodas 302935454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-2
Pranešimo Nr. 2765797

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: IRYNA GOLDOVSKA.

- - -

VšĮ "SEIDO LT", kodas 302935792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 121
Pranešimo Nr. 2765799

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: JŪRATĖ DRANEVIČIENĖ.

- - -

DEIMA.2D, UAB, kodas 302935867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 2765801

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: DEIMANTAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "IRYNA 70", kodas 302935874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2765803

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: IURII SHVETS.

- - -

"IGOR VASILTSOV", IĮ, kodas 302937416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2765805

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: IGOR VASILTSOV, Direktorius.

- - -

"KONSTANTIN KRIUCHKO", IĮ, kodas 302937423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 6

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2765807

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: KONSTANTIN KRIUCHKO, Direktorius.

- - -

UAB "Žirgeliai", kodas 302937430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2765810

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: RAMŪNAS GIRČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstataiga "Mažasis Trinapolis", kodas 302937850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11
Pranešimo Nr. 2765812

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: RAIMONDA DAUNIENĖ.

- - -

IT Resources Lithuania,UAB, kodas 302938354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 2765813

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: FREDRIK KJELL WOLMER, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "International cheese trade", kodas 302938361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 2765814

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: DARIUS ČIGINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kelna", kodas 302938379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 67-14
Pranešimo Nr. 2765815

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: ALGIMANTAS CAPAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ALMANERA", kodas 302938386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2765816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Angleris Trading, kodas 302938404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 53B-15
Pranešimo Nr. 2765817

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: ANDRIUS URBONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "BURNERA", kodas 302938393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2765818

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "GERKETA", kodas 302938411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2765819

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SERENTA", kodas 302938436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2765820

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB FOX GROUP, kodas 302938429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 18-72
Pranešimo Nr. 2765821

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: VLADIMIR KVAČENKO, Direktorius.

- - -

UAB "DoKa projects", kodas 302938443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2765822

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 8

MTB Riders club, kodas 302938450
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 21-15
Pranešimo Nr. 2765823

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: MARIUS ŠUKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB Ventuscar, kodas 302938468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2765824

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: DARJUŠ BALIUL, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "RV VALDA", kodas 302938475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 2765825

Įregistravimo data: 2012-12-18.

- - -

UAB "TECHA Group", kodas 302938482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 2765826

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: ANTANAS UŽPELKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Kredito linija", kodas 302938500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2765827

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: DARIUS VELIČKA, Direktorius.

- - -

MB "DRV invest", kodas 302938518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2765828

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: DARIUS VELIČKA, Direktorius.

- - -

MB "EKO raktas", kodas 302938525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2765829

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: DARIUS VELIČKA, Direktorė.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 9

UAB "HONG FU", kodas 302938532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seinų g. 20-2
Pranešimo Nr. 2765830

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: HUIZHEN WU, Direktorė. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
60000 Lt.

- - -

UAB Novoresa, kodas 302938564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 2765831

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: GUZAL KASIMOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Saulėta šiluma plius", kodas 302938571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 2765832

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: ŽYDRŪNAS BUZAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Constate", kodas 302938596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 2765833

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: ALGIRDAS OSIPAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 200000 Lt.

- - -

"Helpers Trading", UAB, kodas 302934815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 2765834

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: ALICIJAN ROMANKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Euro ARM Group", kodas 302938856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2765835

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB TEIDETRADE, kodas 302938742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Navikų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 2765836

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: VLADIMIR NOVOZHILOV. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB 100 knygų, kodas 302938728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Miglės g. 55-1
Pranešimo Nr. 2765837

Įregistravimo data: 2012-12-18.

- - -

UAB "TAURA GROUP", kodas 302938710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2765838

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Saulėta energija plius", kodas 302938621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 2765839

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: ŽYDRŪNAS BUZAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB STAYIN, kodas 302938614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Luokesos k. Ežerėlių g. 7
Pranešimo Nr. 2765840

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: DONATAS JAVAIŠIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Style by Bochan", kodas 302938653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2765841

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: ANNA BOCHAN-LATVAITIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "BALTEKSAS", kodas 302938678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2765842

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: EDGARAS GALKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 11

UAB "BETOMET", kodas 302938660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 2765843

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: ŽYDRŪNAS DŪDONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "RIGHTWAY", kodas 302938692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 2765844

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: ŽYDRŪNAS DŪDONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Nbrand", kodas 302938685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2765845

Įregistravimo data: 2012-12-18. Vadovas: ALVYDAS KANAPORIS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "IRSVITA", kodas 123653246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 2765791

Išregistravimo data: 2012-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Sigitos Gružauskienės įmonė, kodas 145629568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 29B-9
Pranešimo Nr. 2765793

Išregistravimo data: 2012-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Autovas", kodas 148526388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Subačiaus m. Aukštaičių a. 5-10
Pranešimo Nr. 2765795

Išregistravimo data: 2012-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

M. Čiplinskienės firma "Gėlių stotelė", kodas 151470088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 22-10
Pranešimo Nr. 2765796

Išregistravimo data: 2012-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 12

- - -

UAB Ryto vaistinė, kodas 251484060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 25
Pranešimo Nr. 2765798

Išregistravimo data: 2012-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ramutės Onaitienės įmonė, kodas 155305632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. V. Kudirkos g. 62
Pranešimo Nr. 2765800

Išregistravimo data: 2012-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

D. Poliaus gamybinė-komercinė įmonė "Aitvaras", kodas 169862068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Gegrėnų k.
Pranešimo Nr. 2765802

Išregistravimo data: 2012-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Levutos personalinė įmonė, kodas 184519653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g.
Pranešimo Nr. 2765804

Išregistravimo data: 2012-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Individuali įmonė "Davida", kodas 300575623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 31H
Pranešimo Nr. 2765806

Išregistravimo data: 2012-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Vorina", kodas 300104379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Bijūnų g. 121
Pranešimo Nr. 2765808

Išregistravimo data: 2012-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Solvė", kodas 302349256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. K. Šimonio g. 16-25
Pranešimo Nr. 2765809

Išregistravimo data: 2012-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 13

UAB "Bomba Baltic", kodas 302549449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 2765811

Išregistravimo data: 2012-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

A. Katkaus galanterijos gaminių įmonė, kodas 140094784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 5-9
Pranešimo Nr. 2765345

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIJORESTA", kodas 152646571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vasario 16-osios g. 37A
Pranešimo Nr. 2765346

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Vijoresta"); įsteigimo datos; buveinės
adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB RUKAINIŲ PRAMOGOS, kodas 302625548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k. Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 2765347

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Šviesos energija", kodas 302505851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 30C
Pranešimo Nr. 2765348

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Valaitytės Volmer firma "VADŽRA", kodas 186470639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 2765349

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-13); Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 14

- - -

Ž. Kulikausko personalinė įmonė, kodas 124610543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gubojų g. 2-2
Pranešimo Nr. 2765350

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2004-08-13); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-08-13); Nuostatai (2004-08-13); Savininko
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-08-13); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-08-13); Prašymas / Dėl
individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Sadovnikova", kodas 300561239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 2765351

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-14).

- - -

UAB "Input pro", kodas 302901904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2765352

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INECO", kodas 120024419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2765353

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMILTA", kodas 124633499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 6-1
Pranešimo Nr. 2765354

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-12-04); Įgaliojimas (2012-12-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-27 (2012-12-04).

- - -

EURO-ASIA INTERNATIONAL, UAB, kodas 302928374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2765355

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-14); Akcininkų sąrašas (2012-12-14);
Įgaliojimas (2012-12-14); Užsienio asmens pasas (2012-12-14).

- - -

UAB "MT Baltic", kodas 300693333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 1B-5
Pranešimo Nr. 2765356

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-14).

- - -

UAB ZOOVETERINARIJOS CENTRAS "TOTO", kodas 225033960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 2765357

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Columbus Lietuva, kodas 135475673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 2765358

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "COLUMBUS IT PARTNER").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2012-12-11); Įstatai (2012-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo
(2012-12-11); Įgaliojimas (2012-12-11).

- - -

Jonavos rajono Užusalių pagrindinė mokykla, kodas 190306834
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Užusalių k. Taikos g. 25
Pranešimo Nr. 2765359

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-12-13); Nuostatai (2012-12-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2012-12-13).

- - -

UAB "Cis Cargo", kodas 301067663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 2765360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo; vadovo
paskyrimo (2012-12-17).

- - -

Aurelijaus Vaidilausko IĮ, kodas 300072390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 2765361

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nuostatai (2004-12-08).

- - -

UAB "Garant Service", kodas 302573959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 2765362

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2012-12-14); Akcininkų sąrašas (2012-12-14).

- - -

UAB "Garant Safety", kodas 302474473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 2765363

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2012-12-14); Akcininkų sąrašas (2012-12-14).

- - -

Danutės Juškienės prekybos įmonė, kodas 166722328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 24-2
Pranešimo Nr. 2765364

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.

- - -

UAB "RIVANDA Group", kodas 302615721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2765365

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-14);
Akcininkų sąrašas (2012-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 17

Uždaroji akcinė bendrovė "Dokki", kodas 302826914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2765366

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2012-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, įstatinio kapitalo didinimo
ir įstatų patvirtinimo (2012-12-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-11).

- - -

UAB "Naujoji energija", kodas 300148870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2765367

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-17); Įgaliojimas (2012-12-17).

- - -

UAB "TELEFAS", kodas 145849913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Eglyno g. 26
Pranešimo Nr. 2765368

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-13); Pertvarkymo aktas (2010-02-24).

- - -

UAB Omelon, kodas 302633609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2765369

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVEGA" IR KO, kodas 151473383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 2765370

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Javlita", kodas 300053739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2765371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-13); Akcininkų sąrašas (2012-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armona", kodas 182712123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Žalgirių k.
Pranešimo Nr. 2765372

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždara akcinė bendrovė "Armona"); buveinės adreso; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Steigimo sutartis; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "KRK Companies group", kodas 302931954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2765373

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-14); Akcininkų sąrašas (2012-12-14).

- - -

UAB "Vilniaus duona", kodas 125374462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 5
Pranešimo Nr. 2765374

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-12-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-12-13); Įgaliojimas (2012-12-13); Užsienio asmens pasas
(2012-12-13); Užsienio asmens pasas (2012-12-13).

- - -

Liolės Zubkovos prekybos įmonė, kodas 166703160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 6-28
Pranešimo Nr. 2765375

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas (1994-02-09).

- - -

ŽIRGINIO SPORTO KLUBAS "ALIŪRAS", kodas 125085657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Belmonto g. 34B
Pranešimo Nr. 2765376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-14); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-14).

- - -

"Pavilnio klinika", UAB, kodas 300053746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaniaviškių g. 1-1
Pranešimo Nr. 2765377

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-14); Akcininkų sąrašas (2012-12-14).

- - -

UAB "Lengvam verslui", kodas 302317632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 52-38
Pranešimo Nr. 2765378

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-12).

- - -

I. Mandziuk individuali įmonė, kodas 242178470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 54-90
Pranešimo Nr. 2765379

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; licencijuojamos veiklos; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-10-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
išdavimą (2004-01-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2004-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALŽEVA", kodas 124079772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Gerbutavičiaus g. 10-245
Pranešimo Nr. 2765380

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTIJOS STALIAI", kodas 300616511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paeglinės Sodų 5-oji g. 5
Pranešimo Nr. 2765381

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 20

Uždaroji akcinė bendrovė "Eitminiškės", kodas 186083336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Eitminiškių k.
Pranešimo Nr. 2765382

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Petro Jukniaus įmonė "Pikomis", kodas 166791121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 26-42
Pranešimo Nr. 2765383

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.

- - -

UAB "ADDER CARP BALTIC", kodas 300615142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-30
Pranešimo Nr. 2765384

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Infotransport", kodas 300614784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 2765385

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MS PROJEKTAI", kodas 300622368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 20-16
Pranešimo Nr. 2765386

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "EKO raktas", kodas 302938525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2765387

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Anykščių filialas, kodas 154319593
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 2765388

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Trakų filialas, kodas 181623045
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 2765389

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. LIETUVOS VERSLO DARBDAVIŲ KONFEDERACIJOS TRAKŲ
FILIALAS); įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

UAB IRVAIDA, kodas 302461860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 31-25
Pranešimo Nr. 2765390

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-12); Akcininkų sąrašas (2012-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ulpas ir KO", kodas 250076180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 2765391

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-14).

- - -

UAB "FORTEX ENERGY", kodas 302639252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Mozūrų g. 14
Pranešimo Nr. 2765392

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo pagal Adresų registro duomenis (2012-12-12); Įgaliojimas
(2012-12-12).

- - -

UAB "STATE PORT GROUP", kodas 302533815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 2-1
Pranešimo Nr. 2765393

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-10); Įstatai (2012-12-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2012-12-10).

- - -

UAB Novoresa, kodas 302938564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 2765394

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "EPI Baltic I", kodas 300148347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 2765395

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-12-13); Įgaliojimas (2012-12-13); Užsienio asmens
pasas (2012-12-13).

- - -

Belida, UAB, kodas 302932440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 2765396

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-17).

- - -

UAB "Auduvija", kodas 126075146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Anykščių g. 18-2
Pranešimo Nr. 2765397

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė
finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Intertrans", kodas 302514284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bičiulių g. 2A
Pranešimo Nr. 2765398

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-12-14); Akcininkų sąrašas (2012-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 23

Uždaroji akcinė bendrovė "Diskontas-turtas", kodas 300510497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 2765399

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus priėmimo
(2012-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA MOBILE", kodas 255574480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 4-4
Pranešimo Nr. 2765400

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Ventuscar, kodas 302938468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2765401

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

"PIXARD", UAB, kodas 302932102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 2765402

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-12); Akcininkų sąrašas (2012-12-12);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dviguba progresija", kodas 300025857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 27-32
Pranešimo Nr. 2765403

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-12-18).

- - -

Tauragės "Šaltinio" pagrindinė mokykla, kodas 190467652
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 2765404

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-12-07);
Nuostatai (2012-12-07); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-12-07).

- - -

UAB "EVEKS", kodas 302201542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Balninkų mstl. M. Dagilėlio g. 1
Pranešimo Nr. 2765405

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-12-13); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2012-12-11 (2012-12-13).

- - -

UAB "Statotyra", kodas 300524504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Sodo g. 9
Pranešimo Nr. 2765406

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-12-14);
Įstatai (2012-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2012-12-14).

- - -

UAB "RAJ INTERNATIONAL", kodas 302928538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2765407

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-13); Akcininkų sąrašas (2012-12-13);
Užsienio asmens pasas (2012-12-13).

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Švenčionių filialas, kodas 178863557
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 2765408

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo.

- - -

Jonavos rajono savivaldybės vietos veiklos grupė, kodas 300114900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 15-309
Pranešimo Nr. 2765409

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių išregistravimo (2012-12-11).

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Marijampolės filialas, kodas 251448210
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Laisvės g. 18
Pranešimo Nr. 2765410

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Steigėjo sprendimas; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

M. Ukolovos mezgimo įmonė, kodas 140164955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 9-25
Pranešimo Nr. 2765411

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Zavijant", kodas 302842377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2765412

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-14); Akcininkų sąrašas (2012-12-14).

- - -

UAB "Serpantinas Group", kodas 302796175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 2765413

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo
(2012-12-14).

- - -

UAB "Gedimino 20", kodas 300508635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 2765414

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2012-12-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2012-12-13); Įgaliojimas (2012-12-13); Užsienio asmens pasas (2012-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 26

UAB "Asset Management Solutions", kodas 300514385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 2765415

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-12-10); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-12-10); Akcininkų sprendimas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2012-12-10); Įgaliojimas (2012-12-10).

- - -

UAB "Transtava", kodas 300991543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jotvingių g. 17
Pranešimo Nr. 2765416

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2012-12-12); Įgaliojimas
(2012-12-12); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-07 (2012-12-12).

- - -

UAB "Lirena", kodas 301272593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Vileišio g. 2-28
Pranešimo Nr. 2765417

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-12-18); Pranešimas / Vienintelis akcininkas perleido dalį akcijų (2012-12-18);
Įgaliojimas (2012-12-18); Akcininkų sąrašas (2012-12-18).

- - -

Lithold AB, kodas 301741852
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2765418

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-01 iki 2012-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino ritualinės paslaugos", kodas 155548367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 1
Pranešimo Nr. 2765419

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKSVOLA", kodas 155561838



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 14
Pranešimo Nr. 2765420

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Kupšienės prekybos įmonė "RASA", kodas 140338929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 3-57
Pranešimo Nr. 2765421

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merkasta", kodas 300605365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 2765422

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-13); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-12-07 (2012-12-13).

- - -

UAB Baltinterlogistic, kodas 302926569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2765423

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-12); Įgaliojimas (2012-12-12); Akcininkų
sąrašas (2012-12-12); Užsienio asmens pasas (2012-12-12); Užsienio asmens pasas (2012-12-12).

- - -

Marjano Prokopovičiaus individuali įmonė, kodas 224112440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 3-66
Pranešimo Nr. 2765424

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ž. Skaburskio įmonė "Ražica", kodas 154849549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 28
Pranešimo Nr. 2765425

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 28

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rezonans", kodas 174903851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Jubiliejinė g. 43
Pranešimo Nr. 2765426

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl įmonės likvidavimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "DEIVIK", kodas 302491533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Šeiriškių k.
Pranešimo Nr. 2765427

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2012-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SORTVA", kodas 182835617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 2765428

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "SRB", kodas 111459842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-25
Pranešimo Nr. 2765429

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-17).

- - -

UAB "Aldona ir Rosita", kodas 173743739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aukštaičių g. 14-5
Pranešimo Nr. 2765430

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 ;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, pirmumo teisės atšaukimo visiems bendrovės akcininkams įsigyti naujai išleidžiamų akcijų, pakeistų įstatų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 29

patvirtinimo (2005-07-28); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą / Dėl kodo keitimo (2004-11-02); Steigiamojo
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, direktoriaus rinkimų.

- - -

UAB "Kasmeta", kodas 302688228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Stoškų k. Aviečių g. 9
Pranešimo Nr. 2765431

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-14); Akcininkų sąrašas (2012-12-14).

- - -

UAB "AUTOPROFILIS", kodas 300807445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 2765432

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-18).

- - -

Mažeikių rajono Urvikių kultūros centras, kodas 300603880
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Urvikių k. Saulės g. 3
Pranešimo Nr. 2765433

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-12-18).

- - -

UAB "Tranetus", kodas 300622514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 2765434

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-12-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-12-07 (2012-12-13).

- - -

Asociacija Kužių Kužiai, kodas 302589810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 30

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Luponių g. 5
Pranešimo Nr. 2765435

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Elektrosita", kodas 301541677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 38-6
Pranešimo Nr. 2765436

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo(keitė buveinės
adresą) (2012-12-18); Prašymas / ESI (2012-12-18); Įstatų pakeitimai (2012-12-18); Įstatai (2012-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2012-12-18).

- - -

R. Šalaviejaus individuali įmonė, kodas 141255322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 9-4
Pranešimo Nr. 2765437

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-18).

- - -

UAB "Paslauga tau", kodas 164170525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 121-6
Pranešimo Nr. 2765438

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Gretos viešbutis", kodas 302680765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ricielių g. 10
Pranešimo Nr. 2765439

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-18).

- - -

UAB "Flibustier", kodas 302933097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2765440

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 31

Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2012-12-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-14);
Įgaliojimas (2012-12-14); Akcininkų sąrašas (2012-12-14).

- - -

UAB Interneto žinios, kodas 302440873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2765441

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-12).

- - -

UAB "DVIG", kodas 302688025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 19-22
Pranešimo Nr. 2765442

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-12-18); Akcininkų sąrašas (2012-12-18).

- - -

UAB "IMBP", kodas 302933784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2765443

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-14); Akcininkų sąrašas (2012-12-14).

- - -

UAB "S&M LT", kodas 302815647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 2A-3
Pranešimo Nr. 2765444

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-13);
Akcininkų sąrašas (2012-12-13).

- - -

UAB ZEBUVA, kodas 302879105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 46-23
Pranešimo Nr. 2765445

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-12); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-12-12).

- - -

UAB "PIĮ Grupė", kodas 302675889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2765446

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-14); Įgaliojimas (2012-12-14).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Verdenis", kodas 300153860
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Siesikų mstl. Vidugirių g. 17
Pranešimo Nr. 2765447

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-12).

- - -

UAB "LEASE", kodas 301881822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 6
Pranešimo Nr. 2765448

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-18).

- - -

UAB "Ardeina", kodas 302891125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 113
Pranešimo Nr. 2765449

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-12-11); Įstatai (2012-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas pakeisti buveine ir patvirtinti istatus (2012-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-12-11).

- - -

UAB "ARC Baltic", kodas 301136561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 83
Pranešimo Nr. 2765450

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 33

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-18).

- - -

UAB "VERONA 4", kodas 300616504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 25
Pranešimo Nr. 2765451

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Energesman", kodas 302808364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 2765452

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GROSLITA", kodas 302906698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8-8
Pranešimo Nr. 2765453

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos Žvorūnė", kodas 152679144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 15
Pranešimo Nr. 2765454

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2012-12-14).

- - -

UAB "Pajūrio namai", kodas 300611763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 9-35
Pranešimo Nr. 2765455

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB FOX GROUP, kodas 302938429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 18-72
Pranešimo Nr. 2765456

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 34

- - -

D. Butauto firma "SILMEKA", kodas 147524815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 112-116
Pranešimo Nr. 2765457

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

LIETUVOS VERSLO DARBDAVIŲ KONFEDERACIJA, kodas 124911322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 2765458

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "HENZETRANS", kodas 151161056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. L. Giros g. 41
Pranešimo Nr. 2765459

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-17).

- - -

UAB "Švaros versmė", kodas 159830798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 80
Pranešimo Nr. 2765460

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2012-12-12);
Akcininkų sąrašas (2012-12-12).

- - -

UAB "Proft logistic Europe", kodas 302467614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 2765461

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-12).

- - -

UAB "Soul Things", kodas 302937035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2765462

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 35

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMEFA", kodas 155934753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 16-22
Pranešimo Nr. 2765463

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-18).

- - -

S. Krivicko įmonė "Fasma", kodas 171259312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Valstiečių g. 2
Pranešimo Nr. 2765464

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Ketleriaus individuali įmonė, kodas 140017357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 71-14
Pranešimo Nr. 2765465

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo.

- - -

AB "Citadele" bankas, kodas 112021619
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 13
Pranešimo Nr. 2765466

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-13); Įstatai (2012-12-13);
Lietuvos banko leidimas / Sprendimas dėl leidimo sumažinti įstatinį kapitalą (2012-12-13); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-08).

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Raseinių filialas, kodas 172764926
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 78
Pranešimo Nr. 2765467

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Nuostatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laisvūnas", kodas 255495150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 10-38
Pranešimo Nr. 2765468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ISTI", kodas 302700940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 2765469

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-17); Įgaliojimas (2012-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytas", kodas 155498836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 7
Pranešimo Nr. 2765470

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vistoma", kodas 155505686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 10
Pranešimo Nr. 2765471

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Visagino autotransportas", kodas 155525945
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k.
Pranešimo Nr. 2765472

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "FENIKSAS-JONAVA", kodas 302585616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 23
Pranešimo Nr. 2765473

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2012-12-17); Savininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2012-12-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-12-17).

- - -

UAB "MIKAS DU", kodas 302934740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 16-37
Pranešimo Nr. 2765474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės keitimo įregistravimo
(2012-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės keitimo (2012-12-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-12-14); Akcininkų sąrašas (2012-12-14).

- - -

GIVARA, UAB, kodas 302916920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2765475

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-13); Akcininkų sąrašas (2012-12-13);
Įgaliojimas (2012-12-13); Užsienio asmens pasas (2012-12-13).

- - -

Akcinė bendrovė "Visaginas", kodas 155550628
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 2765476

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEXVIL", kodas 120441512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 34
Pranešimo Nr. 2765477

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Idėjų lietus", kodas 226283290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 28
Pranešimo Nr. 2765478

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Gallaher Lietuva", kodas 300503727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 10
Pranešimo Nr. 2765479

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-17); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-12-17); Įgaliojimas (2012-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 38

UAB Target Group, kodas 302929234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 19-1
Pranešimo Nr. 2765480

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-14); Akcininkų sąrašas (2012-12-14).

- - -

UAB "Scaent Baltic", kodas 300661378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2765481

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-17).

- - -

UAB "ORIENT BRIDGE", kodas 302889028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2765482

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-17); Įstatai (2012-12-17).

- - -

UAB "Brilliant Group", kodas 302701483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2765483

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-13);
Akcininkų sąrašas (2012-12-13); Įgaliojimas (2012-12-13); Įgaliojimas (2012-12-13); Užsienio asmens pasas
(2012-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTUS", kodas 300090837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 2765484

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo padidinus įstatinį
kapitalą (2012-12-12); Įstatai (2012-12-12); Akcininkų sąrašas (2012-12-12).

- - -

V. Jankūnienės įmonė, kodas 124919550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 43-56



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 2765485

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-11-16).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Šaltinių g. 20, 24, kodas 150072359
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 20-24
Pranešimo Nr. 2765486

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2009-03-06).

- - -

UAB "Valkesta", kodas 302336390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Maironio g. 4A-13
Pranešimo Nr. 2765487

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-18).

- - -

D. Butkienės įmonė "Raudonžiedė Rusmenė", kodas 134039477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Juodkrantės g. 50
Pranešimo Nr. 2765488

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-12-17); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-12-17).

- - -

Stasės Čupkovienės individuali įmonė, kodas 166783893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 24-29
Pranešimo Nr. 2765489

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-03-09); Registravimo pažymėjimo originalas
(2006-03-09); Prašymas / Dėl įmonės adreso pakeitimo įregistravimo (1998-09-10).

- - -

Stanislovo Petrukaičio įmonė, kodas 185270945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Birutės g. 19
Pranešimo Nr. 2765490

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 40

- - -

UAB "GP DIDMENA", kodas 302509337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-84A
Pranešimo Nr. 2765491

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-12-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-21 (2012-12-13).

- - -

Klaipėdos r. Dovilų pagrindinė mokykla, kodas 191788593
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Klaipėdos g. 35
Pranešimo Nr. 2765492

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kito organo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2005-01-07); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-07); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-01-07).

- - -

UAB "KEČAS", kodas 163329184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 3A
Pranešimo Nr. 2765493

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, valdybos narių rinkimo, naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo (2012-12-14).

- - -

UAB GEJŪNA, kodas 257603030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Turgaus g. 4
Pranešimo Nr. 2765494

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-18).

- - -

UAB "Schmidt Contract", kodas 302520903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verbūnų k. Varčiulių g. 3A
Pranešimo Nr. 2765495

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-12); Akcininkų sąrašas (2012-11-12).

- - -

UAB "CIS-CARGO KLAIPĖDA", kodas 300653545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 41

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kairių g. 2
Pranešimo Nr. 2765496

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-12-17).

- - -

UAB "WORKcentras", kodas 302640009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-125
Pranešimo Nr. 2765497

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregitravimo (2012-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-29); Užsienio asmens pasas (2012-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaštonas", kodas 164597865
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 67
Pranešimo Nr. 2765498

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių skaičiaus pakeitimo ir valdybos narių
įregistravimo (2012-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių skaičiaus pakeitimo ir valdybos
narių išrinkimo (2012-11-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-11-27).

- - -

UAB "Šilutės vėjo projektai", kodas 301819621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2765499

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-17); Įgaliojimas (2012-12-17).

- - -

UAB "Sveika PĖDA", kodas 302799919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 2765500

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOGETA", kodas 123277534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Radvilaitės g. 3-1
Pranešimo Nr. 2765501

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-13).

- - -

UAB "TASTE GROUP", kodas 302536900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 5-10
Pranešimo Nr. 2765502

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2012-12-18); Pranešimas / Dėl
įstatinio kapitalo padidinimo (2012-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Palangos turizmo centras, kodas 152628559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 106
Pranešimo Nr. 2765503

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo;
Prašymas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo; Prašymas / Dėl
pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl pavadinimo pakeitimo; Registravimo
pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Parkngo", kodas 302334966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 3-4
Pranešimo Nr. 2765504

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-13);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-13); Akcininkų sąrašas
(2012-12-13); Akcininkų sąrašas (2012-12-13).

- - -

UAB "RONKOS International", kodas 302934167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2765505

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-14);
Akcininkų sąrašas (2012-12-14).

- - -

KAPITALIS, UAB, kodas 301320547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2765506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-14); Įstatai (2012-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSTADA", kodas 123583837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 2765507

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2012-12-18); Įstatai (2012-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-12-18).

- - -

AMICA LT, UAB, kodas 302341761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 2765508

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-18);
Akcininkų sąrašas (2012-12-18); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-12-18).

- - -

UAB EGIN LT, kodas 302676432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2765509

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jėgos linija", kodas 123475384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 45
Pranešimo Nr. 2765510

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUODIEJI METALAI", kodas 124047625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 13
Pranešimo Nr. 2765511

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 Metinė finansinė atskaitomybė už
2003 m.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 Metinė finansinė atskaitomybė už 2003 m.;
.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 44

UAB "VISTATYBA", kodas 300617346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2765512

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RAMTRANS", kodas 300612908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Ryto g. 4
Pranešimo Nr. 2765513

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "G & J GROUP", kodas 301537337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sūrės g. 106
Pranešimo Nr. 2765514

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TECHA Group", kodas 302938482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 2765515

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Serviso kontraktų centras, kodas 126300671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3/ A. Juozapavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 2765516

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-18).

- - -

UAB "INSVADIS", kodas 125930382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 3-6A
Pranešimo Nr. 2765517

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 45

Uždaroji akcinė bendrovė "Akvilonas", kodas 182808926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vasario 16-osios g. 19
Pranešimo Nr. 2765518

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Mažeikių sporto klubas "Kaminaris", kodas 166930514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 62-15
Pranešimo Nr. 2765519

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas (2004-01-22); Tarybos posėdžio protokolas (1998-03-02).

- - -

UAB "HAIR NET", kodas 110875713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 92-69
Pranešimo Nr. 2765520

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-17); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-17).

- - -

UAB "INTERINFO LIETUVA", kodas 111596047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 2765521

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko patikslintų duomenų ir teisinio statuso
"reorganizuojamas" įregistravimo (2012-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos nerengimo (2012-12-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-12-04); Reorganizavimo sąlygos
(2012-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viralda", kodas 187822171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 2765522

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TELE-FONIKA BALTIC", kodas 300520897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 46

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 59
Pranešimo Nr. 2765523

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Accel IT Solutions, kodas 300080704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-38
Pranešimo Nr. 2765524

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2012-12-14); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-14).

- - -

UAB "Gintarinė vaistinė", kodas 125877727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 13
Pranešimo Nr. 2765525

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų patvirtinimo, valdybos rinkimo
(2012-12-17); Pranešimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "D&D Well", kodas 302675572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2765526

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-18); Įstatai (2012-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-18).

- - -

UAB "Konvit", kodas 302543460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 2765527

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-12-17).

- - -

A. Skirgailienės įmonė, kodas 277217680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k.
Pranešimo Nr. 2765528

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-11); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2012-12-11).

- - -

UAB "Aukštaitijos ranga", kodas 301512533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 2765529

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYVEKSAS", kodas 182841285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. V. Kudirkos skg. 25-22
Pranešimo Nr. 2765530

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Active Property", kodas 300010104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žvangučių g. 2
Pranešimo Nr. 2765531

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros pasaka", kodas 152649158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Birutės al. 25
Pranešimo Nr. 2765532

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo pakeitimo įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo pakeitimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Steigimo
sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio apuokas", kodas 152644563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Birutės al. 52
Pranešimo Nr. 2765533

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "ITC Baltic", kodas 302931363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2765534

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-12); Akcininkų sąrašas (2012-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGESTA", kodas 167600252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Vidiškių k. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 2765535

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos universitetų rektorių konferencija, kodas 191900971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 13
Pranešimo Nr. 2765536

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-12-13); Įstatai (2012-12-13).

- - -

SENASIS HANOJUS, UAB, kodas 302931580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2765537

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2012-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-12-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-12-14); Akcininkų sąrašas (2012-12-14); Įgaliojimas (2012-12-14).

- - -

UAB SAKUVA, kodas 302912092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 198-71
Pranešimo Nr. 2765538

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 49

D. Bernoto komercinė firma, kodas 140265833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 10-29
Pranešimo Nr. 2765539

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji undinėlė", kodas 152650274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 2765540

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, papildžius veiklą; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl veiklos papildymo ir įstatų pakeitimų patvirtinimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Z. Dirgėlienės individuali įmonė, kodas 140083574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 10-12
Pranešimo Nr. 2765541

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

R. Eitavičiaus komercinė firma "RATAS", kodas 140631394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 8-13
Pranešimo Nr. 2765542

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "KARŪNAS", kodas 123937595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 72-51
Pranešimo Nr. 2765543

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUTOMATINĖ PAVARA", kodas 125284641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 2765544

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
.

- - -

UAB "Lakita", kodas 302421983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Tabokinės k.
Pranešimo Nr. 2765545

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2012-12-13); Akcininkų sąrašas (2012-12-13); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2012-12-13);
Užsienio asmens pasas (2012-12-13).

- - -

UAB "Alektus", kodas 302573539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Janonio a. 5
Pranešimo Nr. 2765546

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2012-12-13); Akcininkų sąrašas (2012-12-13); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2012-12-13);
Užsienio asmens pasas (2012-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARMENTA", kodas 182862112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jakutiškių k.
Pranešimo Nr. 2765547

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "AJVISOL", kodas 300613383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pupinės g. 7
Pranešimo Nr. 2765548

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AM Helpline", kodas 300613287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Padekaniškių g. 8-24
Pranešimo Nr. 2765549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DoKa projects", kodas 302938443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2765550

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kredito linija", kodas 302938500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2765551

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centras, kodas 300056938
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakalnės g. 6A
Pranešimo Nr. 2765552

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS VERSLO DARBDAVIŲ KONFEDERACIJOS ŠAKIŲ RAJONO FILIALAS, kodas 174826344
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 5
Pranešimo Nr. 2765553

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

UAB "Solprika", kodas 302868906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-20
Pranešimo Nr. 2765554

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-11); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-12-11); Akcininkų sąrašas (2012-12-11); Užsienio asmens pasas (2012-12-11).

- - -

UAB "VIKSPANA", kodas 301754732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2765555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-17);
Akcininkų sąrašas (2012-12-17).

- - -

UAB "CITY-HAUS", kodas 300621519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2B-33
Pranešimo Nr. 2765556

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-12-13); Įgaliojimas (2012-12-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-08 (2012-12-13).

- - -

A. Tichonovič individuali įmonė "Muskatas", kodas 186084057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 30-1
Pranešimo Nr. 2765557

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Elektrėnų filialas, kodas 181636459
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 10
Pranešimo Nr. 2765558

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai.

- - -

UAB "Pietų miestelis", kodas 302562197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vytauto g. 89-1
Pranešimo Nr. 2765559

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-12-17).

- - -

UAB "Toralis", kodas 300896586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 2765560

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 53

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Jonavos filialas, kodas 157032189
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 19
Pranešimo Nr. 2765561

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą (2004-10-05); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Nuostatai.

- - -

UAB "Vakarų frontas LT", kodas 302859939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl.
Pranešimo Nr. 2765562

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-12).

- - -

UAB "NAP Technic", kodas 302625904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dariaus ir Girėno g. 12-34
Pranešimo Nr. 2765563

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2012-12-14); Akcininkų sąrašas (2012-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGIRA", kodas 155537680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 15E
Pranešimo Nr. 2765564

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje tarnyba, kodas 188743168
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 4
Pranešimo Nr. 2765565

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl Vyriausybės atstovo pakeitimo įregistravimo
(2012-12-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-12-12); Nuostatai
(2012-12-12); Įgaliojimas (2012-12-12); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-12-12); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje skyrimo
(2012-12-12); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl Vyriausybės atstovo atleidimo (2012-12-12); Įgaliojimas
(2012-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 54

UAB "Eurovuda", kodas 302688705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 2765566

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTVESTICA", kodas 125827090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 5
Pranešimo Nr. 2765567

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-12-12);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo (2012-12-12);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2012-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-12-12);
Užsienio valstybės registro išrašas (2012-12-12); Įgaliojimas (2012-12-12); Užsienio asmens pasas (2012-12-12);
Užsienio asmens pasas (2012-12-12); Užsienio asmens pasas (2012-12-12); Užsienio asmens pasas (2012-12-12).

- - -

UAB KASAMPO, kodas 302864847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2765568

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-17); Užsienio asmens pasas (2012-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIANTA", kodas 181215481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 8-29
Pranešimo Nr. 2765569

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimo ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatai; Įstatų
pakeitimai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

IĮ "Terapika", kodas 302106539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 9-38
Pranešimo Nr. 2765570

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų (pavardės) pakeitimo įregistravimo
(2012-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 55

Kauno policijos komisarų klubas, kodas 300517666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 8
Pranešimo Nr. 2765571

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2012-12-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento ir valdybos rinkimų (2012-12-14).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vytis", kodas 150044947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 66-18
Pranešimo Nr. 2765572

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-13).

- - -

Rokiškio r. Kavoliškio mokykla-darželis, kodas 190246052
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 2765573

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rokiškio r. Kavoliškio darželis-mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2012-12-11); Nuostatai (2012-12-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo, pavadinimo pakeitimo (2012-12-11).

- - -

UAB "Kurt Koenig statybinės mašinos", kodas 300090755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 2765574

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-01 iki 2012-08-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVI" ir ko, kodas 165688047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 8
Pranešimo Nr. 2765575

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų
ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-12-18); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-12-18).

- - -

UAB "Plėtros partneriai", kodas 302813895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 16-32
Pranešimo Nr. 2765576

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VERSLO MEDIA", kodas 111436135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 2765577

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko patikslintų duomenų ir teisinio statuso
"dalyvaujantis reorganizavime" įregistravimo (2012-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
vertinimo ataskaitos nerengimo (2012-12-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-12-04); Reorganizavimo sąlygos
(2012-12-04).

- - -

Česlavo Sačkovskio personalinė įmonė, kodas 124378358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Mažoji g. 9
Pranešimo Nr. 2765578

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "SUNMAX LT", kodas 302817235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 2A-3
Pranešimo Nr. 2765579

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-14);
Akcininkų sąrašas (2012-12-14).

- - -

Eduardo Rubino individuali įmonė, kodas 166781928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl.
Pranešimo Nr. 2765580

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas (1995-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 57

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GLUOSNIS", kodas 177379119
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 11
Pranešimo Nr. 2765581

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai (2005-08-12);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-06-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
pirmininko rinkimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organo rinkimų ir įstatų patvirtinimo;
Patalpų savininkų, pareiškusių pritarimą steigti bendriją, sąrašas.

- - -

Sonatos Jančauskienės įmonė, kodas 166575020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Bažnyčios g. 9A
Pranešimo Nr. 2765582

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas (2002-01-08); Prašymas (2001-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ortobatas", kodas 134248384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 26C
Pranešimo Nr. 2765583

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mokėjimo terminalų sistemos, UAB, kodas 302455836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 14
Pranešimo Nr. 2765584

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2012-12-14); Įstatai (2012-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2012-12-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kalniškės g. 17, kodas 150045091
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 17
Pranešimo Nr. 2765585

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-05); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-05-05); Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 58

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMOVITA", kodas 152697929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 16-2
Pranešimo Nr. 2765586

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "VIB", kodas 300140877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 49F
Pranešimo Nr. 2765587

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-12-17).

- - -

UAB "SD group", kodas 302581607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 2765588

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-12-17).

- - -

UAB "AMBER TRAILER", kodas 302646923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55
Pranešimo Nr. 2765589

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-17).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "JOTAINIAI", kodas 168522721
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Jotainių k. Jotainių g. 12
Pranešimo Nr. 2765590

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki
2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 ;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 ;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą / Dėl kodo keitimo (2005-09-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2003 m. FA dokumentai (2004-05-25); Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatai; Steigiamojo
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo rinkimų.

- - -

Asociacija "Lithuanian Financial Markets Institute", kodas 302928627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2765591

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-12-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2012-12-13); Įgaliojimas
(2012-12-13).

- - -

UAB "Titanium LT", kodas 302927468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2765592

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-13); Akcininkų sąrašas (2012-12-13);
Užsienio asmens pasas (2012-12-13).

- - -

MB "GSEnergy", kodas 302885236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 30-91
Pranešimo Nr. 2765593

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų įregistravimo (2012-12-14).

- - -

Lietuvos žmonių su stuburo pažeidimais asociacijos Panevėžio skyrius, kodas 193084488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 11-4
Pranešimo Nr. 2765594

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-04); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-04); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų.

- - -

UAB "NLD FINANCE", kodas 300124524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2765595

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2012-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2012-12-14); Reorganizavimo sąlygos (2012-12-14); Įgaliojimas (2012-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 60

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIASIS JOVARAS", kodas 121943197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 2765596

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2012-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-12-14); Įstatai (2012-12-14); Įgaliojimas (2012-12-14).

- - -

UAB "VB LOGISTIC", kodas 302109535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girių g. 27
Pranešimo Nr. 2765597

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-12-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto.Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-14 (2012-12-14).

- - -

UAB "Euro ARM Group", kodas 302938856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2765598

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

J. Riabcevos gamybinė-komercinė firma "Santa-Ines", kodas 140377921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 95-32
Pranešimo Nr. 2765599

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Rui Sheng", kodas 302317365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2765600

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Chiant", kodas 301500680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2765601

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 61

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LASMA", kodas 123498949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ievų g. 14-5
Pranešimo Nr. 2765602

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKINTA", kodas 123079456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 40
Pranešimo Nr. 2765603

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KLIUKŲ SPRENDIMAI", kodas 300618455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 23-ioji g. 4
Pranešimo Nr. 2765604

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RAR Group", kodas 300617200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2765605

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINATRONAS", kodas 123274043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Širvio g. 8-12
Pranešimo Nr. 2765606

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DUGENTA", kodas 225741920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 2765607

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSIMA", kodas 156730814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Širvintų g. 20-10
Pranešimo Nr. 2765608

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą (2005-01-07); Dokumentas, patvirtinantis, kad apie
registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai (2005-01-07); Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Individuali įmonė "Ligita", kodas 300071057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 15-105
Pranešimo Nr. 2765609

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-12-17); Savininko sprendimas (2012-12-17).

- - -

UAB "Judesio technika", kodas 300613508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 27-12
Pranešimo Nr. 2765610

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALMANERA", kodas 302938386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2765611

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GERKETA", kodas 302938411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2765612

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SERENTA", kodas 302938436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2765613

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidara", kodas 251161580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 3A
Pranešimo Nr. 2765614

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SYNERGUM", kodas 300615256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 17-1
Pranešimo Nr. 2765615

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LAUDEKSA", kodas 125860973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 9-84
Pranešimo Nr. 2765616

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PATIKIMAS TURTAS", kodas 125744310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 2765617

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Lazdijų filialas, kodas 165248521
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 2765618

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl nuostatų pakeitimų įregistravimo; Nuostatų pakeitimai; Nuostatai.

- - -

UAB "SOLITA LIETUVA", kodas 302573699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 40
Pranešimo Nr. 2765619

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-12-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Asmenybės ugdymo institutas "Rafaelis", kodas 125603861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 11-1
Pranešimo Nr. 2765620

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ingos Vaickutės individuali įmonė, kodas 300976769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Pagavės k.
Pranešimo Nr. 2765621

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-12-13); Įgaliojimas (2012-12-13); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
- 2012-12-11 (2012-12-13).

- - -

UAB "BIO COAL", kodas 302643400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šėtijų k. Piliakalnio g. 5
Pranešimo Nr. 2765622

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Panevėžio raj. filialas, kodas 248499650
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 2765623

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Panevėžio rajono
filialas); įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Palangos kredito unija, kodas 110085313
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 6
Pranešimo Nr. 2765624

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-12);
Protokolo išrašas / Dėl vadovo pakeitimo (jungtinio valdybos ir paskolų komiteto posėdžio nutarimas) (2012-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 65

L. Dragūnavičienės individuali įmonė, kodas 158742092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klišių k. Vyturių g. 3
Pranešimo Nr. 2765625

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-18).

- - -

UAB "Grand SPA Lietuva" maitinimo filialas, kodas 302459813
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 45
Pranešimo Nr. 2765626

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-13).

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Kauno filialas, kodas 135746128
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81
Pranešimo Nr. 2765627

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-07-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-07-08); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-07-08);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-07-08).

- - -

UAB "Garant Diving", kodas 302566968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 2765628

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2012-12-14); Akcininkų sąrašas (2012-12-14).

- - -

UAB "Svajonių pilis", kodas 125982799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 28-12
Pranešimo Nr. 2765629

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2012-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-11).

- - -

IĮ "Andrei Boroda", kodas 302925809
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 66

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Audronašų g. 3-9
Pranešimo Nr. 2765630

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Andrei boroda"); kontaktiniai.

- - -

UAB "Akata", kodas 302557481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2765631

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-14);
Akcininkų sąrašas (2012-12-14).

- - -

UAB "Vaiberta", kodas 301489718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 6-13
Pranešimo Nr. 2765632

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2012-12-14); Įstatų pakeitimai (2012-12-14); Įstatai (2012-12-14); Įgaliojimas (2012-12-14).

- - -

UAB "Naotransa", kodas 300055918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuosų g. 6A
Pranešimo Nr. 2765633

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2012-12-17);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-12-17).

- - -

UAB "TAURA GROUP", kodas 302938710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2765634

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CENTRUM INVEST", kodas 226361180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-84
Pranešimo Nr. 2765635

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 67

UAB "Derada", kodas 302817616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 2765636

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-14); Akcininkų sąrašas (2012-12-14);
Užsienio asmens pasas (2012-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zeldvila", kodas 147863648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 4
Pranešimo Nr. 2765637

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-13).

- - -

UAB "Office management system", kodas 301502592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2765638

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-12);
Akcininkų sąrašas (2012-12-12).

- - -

UAB "SUNDAY LT", kodas 302815661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 2A-3
Pranešimo Nr. 2765639

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-14);
Akcininkų sąrašas (2012-12-14).

- - -

Stasio Rūko įmonė, kodas 245439580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 38-42
Pranešimo Nr. 2765640

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 7, kodas 150077096
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 7-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 2765641

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helanas", kodas 161284349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 6
Pranešimo Nr. 2765642

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2012-12-13); Įstatai (2012-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEGARA", kodas 152646767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 62-2
Pranešimo Nr. 2765643

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
pakeitimo; Prašymas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
pakeitimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "BIOGRA", kodas 300531210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kaliekių k. Ringelio g. 2
Pranešimo Nr. 2765644

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barbė", kodas 182774648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 49
Pranešimo Nr. 2765645

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Maisto papildų gamintojų asociacija, kodas 300578441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 26
Pranešimo Nr. 2765646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2012-11-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-11-19).

- - -

Valstybės įmonė Statybos produkcijos sertifikavimo centras, kodas 110068926
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 2765647

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-12-13); Įstatai (2012-12-13); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-13); Įgaliojimas (2012-12-13).

- - -

Daugiabučio namo M. Mažvydo g. 15 savininkų bendrija, kodas 302756597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 15-16
Pranešimo Nr. 2765648

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-12-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-12-13).

- - -

UAB "StatVilsta", kodas 125440955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 14
Pranešimo Nr. 2765649

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-14).

- - -

REKLAMOS GARANTIJA, UAB, kodas 302931573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2765650

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2012-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo
(2012-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-14); Akcininkų sąrašas (2012-12-14);
Įgaliojimas (2012-12-14).

- - -

UAB "Golden Cob", kodas 302568321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2765651

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-12); Įgaliojimas (2012-12-12).

- - -

G. Vaitkienės mezgimo įmonė, kodas 140063924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 24-14
Pranešimo Nr. 2765652

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPC statyba", kodas 300617937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2765653

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aloyzo Jarošaičio įmonė "Malorija", kodas 166778750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 1-11
Pranešimo Nr. 2765654

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo (2002-04-04); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (1997-10-02);
Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (1997-02-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KNYGIAI", kodas 125224669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 21-15
Pranešimo Nr. 2765655

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statlaikas", kodas 300665743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 2
Pranešimo Nr. 2765656

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CK Group", kodas 300616397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 2765657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Numina", kodas 300614827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 57-28
Pranešimo Nr. 2765658

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DAINVILA", kodas 300613682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11-426
Pranešimo Nr. 2765659

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Laimos Stonkuvienės agroserviso įmonė, kodas 174332096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Tupikų k.
Pranešimo Nr. 2765660

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

CLUSTECO MB, kodas 302932839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 2-24
Pranešimo Nr. 2765661

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-12-12);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-12); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-12-12); Įgaliojimas (2012-12-12).

- - -

MB "DRV invest", kodas 302938518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2765662

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sprogdinimas", kodas 302328365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 2765663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-12);
Užsienio valstybės registro išrašas (2012-12-12); Įgaliojimas (2012-12-12); Akcininkų sąrašas (2012-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mediatrix", kodas 182767073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gedimino g. 36-1
Pranešimo Nr. 2765664

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Vajaras", kodas 302609113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 7-52
Pranešimo Nr. 2765665

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-14).

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Jurbarko filialas, kodas 158741033
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 37
Pranešimo Nr. 2765666

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Nuostatai.

- - -

LIETUVOS VERSLO DARBDAVIŲ KONFEDERACIJOS TELŠIŲ FILIALAS, kodas 180739552
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34
Pranešimo Nr. 2765667

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Vito Ambraso prekybos įmonė, kodas 151429771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panevėžio g. 45
Pranešimo Nr. 2765668

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2012-12-17); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2012-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 73

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUTATIS", kodas 141923679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2765669

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

N. Ovčinikovo individuali įmonė "Art", kodas 186021345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Šv. Uršulės g. 21
Pranešimo Nr. 2765670

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo.

- - -

UAB "Konsulta", kodas 300517709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 127-67
Pranešimo Nr. 2765671

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-17).

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Panevėžio filialas, kodas 248411180
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 39-1
Pranešimo Nr. 2765672

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų įregistravimo; Steigėjo sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo
sprendimas.

- - -

UAB "Mornelis", kodas 302630926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2765673

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHEMI PHARM GROUP", kodas 111694687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2765674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Kėdainių filialas, kodas 161644231
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 36-304
Pranešimo Nr. 2765675

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. LIETUVOS VERSLO DARBDAVIŲ KONFEDERACIJOS
KĖDAINIŲ FILIALAS); įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Nuostatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lipka", kodas 170080580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 2765676

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2012-12-18); Akcininkų sąrašas (2012-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evikonas", kodas 155581488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 2765677

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEZAURUS KONSULTACIJOS", kodas 123961361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 2765678

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ERESTA", kodas 301490670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalaičių Sodų 6-oji g. 31
Pranešimo Nr. 2765679

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-17).

- - -

UAB "VitGre", kodas 302441402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 25-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 2765680

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Linoteka", kodas 302675743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Daumėnų g. 24
Pranešimo Nr. 2765681

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo
(2012-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SINKAUS LAIPTAI", kodas 181356845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Zabakos k.
Pranešimo Nr. 2765682

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus
išrinkimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "DIverus", kodas 302453479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 53-15
Pranešimo Nr. 2765683

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-17).

- - -

Ritos Vitkauskienės individuali įmonė, kodas 166784123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 42-18
Pranešimo Nr. 2765684

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 2765685

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 76

- - -

UAB "3Face", kodas 302585477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. M. Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 2765686

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-12); Akcininkų sąrašas (2012-12-12).

- - -

UAB "R Holding", kodas 302575084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2765687

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Virenda Holding"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-12); Įstatai (2012-12-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-12).

- - -

Rokiškio lopšelis-darželis "Pumpurėlis", kodas 190227995
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 14
Pranešimo Nr. 2765688

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2012-12-13);
Nuostatai (2012-12-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-12-13).

- - -

UAB "Švyturys", kodas 120369276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 2765689

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lauko teniso klubas "Harmonija", kodas 193125764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Daukšių k.
Pranešimo Nr. 2765690

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos keitimo įregistravimo (2012-12-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl prezidento, valdybos rinkimų (2012-12-10).

- - -

V. Ronkauskio firma "Virosa", kodas 166788520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 77

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 34
Pranešimo Nr. 2765691

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės adreso pakeitimo įregistravimo (2000-05-26); Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo
pakeitimo įregistravimo (1995-09-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gulbynė", kodas 150071976
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 1-13
Pranešimo Nr. 2765692

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-01); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-01); Įstatai.

- - -

UAB "EUREMSTATA", kodas 302600274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2765693

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-12-17); Įgaliojimas (2012-12-17); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-12-14 (2012-12-17).

- - -

UAB Pimp it, kodas 302935479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2765694

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-18); Akcininkų sąrašas (2012-12-18).

- - -

SIA addPack filialas, kodas 301541218
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 8-9
Pranešimo Nr. 2765695

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SAJOTA", kodas 301135566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2765696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUTOBESTAS", kodas 302897594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gražinos g. 3-7
Pranešimo Nr. 2765697

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Pažyma / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-12-18); Įstatai (2012-12-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2012-12-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo; Akcininkų sąrašas.

- - -

V. Skukauskienės įmonė, kodas 225810380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-37
Pranešimo Nr. 2765698

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tilia Cordata", kodas 110562394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 109
Pranešimo Nr. 2765699

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-12).

- - -

UAB "CMS LT", kodas 302815622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 2A-3
Pranešimo Nr. 2765700

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-14);
Akcininkų sąrašas (2012-12-14).

- - -

IĮ "Aminika", kodas 302544683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 6-6
Pranešimo Nr. 2765701

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-13); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-12-11 (2012-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 79

UAB "Eurikana" ir ko, kodas 145908646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213A-1
Pranešimo Nr. 2765702

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno vaistinių centras", kodas 134248427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 31
Pranešimo Nr. 2765703

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-12-17); Pranešimas / Dėl
reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-12-17).

- - -

UAB "Litnafta", kodas 302474904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Ožkinių k. Ežero g. 49
Pranešimo Nr. 2765704

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-12-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-18).

- - -

UAB "BIURO TECH", kodas 302928463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nadruvos g. 23
Pranešimo Nr. 2765705

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Raudonio komercinė firma "Blėkis", kodas 166751550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 27-7
Pranešimo Nr. 2765706

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medžio briketas", kodas 282919870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Laičių k.
Pranešimo Nr. 2765707

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 80

Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skorpionas", kodas 132714417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalnų g. 14A
Pranešimo Nr. 2765708

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-11-29); Užsienio
valstybės registro išrašas (2012-11-29); Įgaliojimas (2012-11-29); Akcininkų sąrašas (2012-11-29).

- - -

UAB "Grafton Recruitment", kodas 300108623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2765709

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-14).

- - -

UAB projektavimo firma "Saistas", kodas 133689632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2765710

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-14).

- - -

UAB "VD print", kodas 302926576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 31-oji g. 58
Pranešimo Nr. 2765711

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2012-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo (2012-12-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-14); Akcininkų sąrašas (2012-12-14).

- - -

UAB "Gietina", kodas 300077430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Rožių g. 5-17
Pranešimo Nr. 2765712

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-12-14); Įgaliojimas (2012-12-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto.Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-12 (2012-12-14).

- - -

UAB Solis Industria, kodas 302921401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 21-2
Pranešimo Nr. 2765713

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2012-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-12); Akcininkų sąrašas
(2012-12-12).

- - -

M. Rymkevičiaus personalinė įmonė, kodas 186487492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Kard. H. R. Gulbinovičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2765714

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-12-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-12-12); Prašymas / Dėl savininko duomenų
įregistravimo (2000-03-13).

- - -

UAB "Ekota", kodas 302938863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2765715

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

A. Domarko visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 140227747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 14-415
Pranešimo Nr. 2765716

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urbanistika", kodas 122206363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2765717

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 82

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILRUSPA", kodas 123008263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 20-1
Pranešimo Nr. 2765718

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Varėnės vingis", kodas 302652730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Dzūkų g. 34-27
Pranešimo Nr. 2765719

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alex Computers", kodas 300613611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2765720

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BURNERA", kodas 302938393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2765721

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB INDRALIFE, kodas 302863688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 2765722

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-13);
Akcininkų sąrašas (2012-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAKAJA", kodas 167535057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 2B
Pranešimo Nr. 2765723

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 83

- - -

UAB "Paberžėlė", kodas 301772627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Užupės k. Liaudės g. 81
Pranešimo Nr. 2765724

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "EDFERMUS 2"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio
kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, finansinių metų keitimo ir pakeisto
steigimo dokumento įregistravimo (2012-12-14); Įstatai (2012-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo,
finansinių metų keitimo ir įstatų tvirtinimo (2012-12-14); Akcininkų sąrašas (2012-12-14); Įgaliojimas (2012-12-14).

- - -

UAB "COMMUNUS MEDIA", kodas 302435171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2765725

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-17);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-17).

- - -

Lietuvos priklausomųjų asociacija, kodas 295743970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 44A-12
Pranešimo Nr. 2765726

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo ir paramos
gavėjo statuso suteikimo (2012-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-12-06); Įstatai (2012-12-06).

- - -

Asociacija "Sauginių bendruomenė", kodas 300622101
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sauginių k. Liepų g. 8
Pranešimo Nr. 2765727

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GESATUS", kodas 125881191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 13-23
Pranešimo Nr. 2765728

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Kupiškio filialas, kodas 160319021
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 84

Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 2765729

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo; Nuostatai.

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Kazlų Rūdos filialas, kodas 166100739
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Žemaitės g. 12
Pranešimo Nr. 2765730

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Kalvarijos filialas, kodas 166061275
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vytauto g. 89
Pranešimo Nr. 2765731

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

Lietuvos sakalininkų klubas, kodas 191950650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Akmenės g. 34
Pranešimo Nr. 2765732

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai (2004-11-10); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-10); Lietuvos Respublikos asociacijų
įstatymas (2004-01-22); Įstatai (1997-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS DUONA", kodas 140926081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 31
Pranešimo Nr. 2765733

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-11).

- - -

Mažeikių rajono pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 167399536
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 38
Pranešimo Nr. 2765734

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-12-14); Prašymas / ESI (2012-12-14); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2012-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MACRO INVESTMENT", kodas 121317948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 3A
Pranešimo Nr. 2765735

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-17).

- - -

UAB "Vidstaka", kodas 147101644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Montvilos g. 23A
Pranešimo Nr. 2765736

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-18).

- - -

UAB "Grand SPA Lietuva", kodas 152004570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 45
Pranešimo Nr. 2765737

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MVA Start", kodas 302874510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 2765738

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTARAS", kodas 302801590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 2765739

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-12-17); Akcininkų
sąrašas (2012-12-17).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Texvil" Prienų filialas, kodas 270630790
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 2765740

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl nuostatų įregistravimo ir vadovo duomenų patikslinimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.

- - -

UAB "Pirkimų sprendimai", kodas 300621227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 2765741

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Vidara" Kalvarijos filialas, kodas 165776230
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Laisvės g. 7
Pranešimo Nr. 2765742

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARPA", kodas 147473235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 15-13
Pranešimo Nr. 2765743

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-18).

- - -

Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 175874865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2765744

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-12-14).

- - -

UAB "Elvas", kodas 300668789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 87

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 146-109
Pranešimo Nr. 2765745

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Provekta", kodas 301815765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klevų g. 15-18
Pranešimo Nr. 2765746

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pika ir Ko", kodas 300637562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Krokialaukio mstl. Čiurlionių g. 9
Pranešimo Nr. 2765747

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-14).

- - -

Akcinė bendrovė "Meresta", kodas 167900278
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2765748

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Hidrotiltai, kodas 302507069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2765749

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-12-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 184750329
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Marcinkonių g. 2
Pranešimo Nr. 2765750

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo, paramos gavėjo
statuso suteikimo (2012-12-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 88

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Širvintų filialas, kodas 278315960
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 10
Pranešimo Nr. 2765751

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

E. Virbos tapybos studija, kodas 140133486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 17-52
Pranešimo Nr. 2765752

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai.

- - -

UAB "LitMart", kodas 302917029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2765753

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-13); Akcininkų sąrašas (2012-12-13);
Užsienio asmens pasas (2012-12-13).

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Prienų filialas, kodas 170801468
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 2765754

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Nuostatai.

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Birštono filialas, kodas 252844650
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Prienų g. 24A
Pranešimo Nr. 2765755

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIČIŪNAI IR PARTNERIAI", kodas 171757754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 50
Pranešimo Nr. 2765756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKAMA", kodas 155581520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 12-42
Pranešimo Nr. 2765757

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Propulsa", kodas 126003613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 16-20
Pranešimo Nr. 2765758

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-10-26).

- - -

UAB "Timbermilita", kodas 302688630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Beržėnų k. Ledupio g. 1
Pranešimo Nr. 2765759

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DNSB "Lazdyniečiai 2", kodas 302254018
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Upelio g. 27
Pranešimo Nr. 2765760

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų tvirtinimo (2012-12-17).

- - -

UAB "Igtisos paslaugos", kodas 301675548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 16
Pranešimo Nr. 2765761

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB MOKSLINIS-TECHNINIS SUSIVIENIJIMAS "NOVATEX", kodas 120375749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 2765762

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Cleanart", kodas 302432047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žilvičių g. 35-2
Pranešimo Nr. 2765763

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RBK Transportas", kodas 302759771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2765764

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-14).

- - -

UAB "Grežiniai", kodas 300621362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Akmenynės k. Bažnyčios g. 6
Pranešimo Nr. 2765765

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2012-12-17).

- - -

UAB "Dovus", kodas 301731705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6C-4
Pranešimo Nr. 2765766

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-06).

- - -

UAB "PARTIBUS", kodas 164794994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Skverbų k. Gastomo g. 12
Pranešimo Nr. 2765767

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Urbonienės individuali įmonė "Skverbų
autolaužynas"); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2012-12-17); Įstatai (2012-12-17); Akcininkų sąrašas (2012-12-17); Prašymas laikinai įtraukti į
Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2012-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 91

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA HANSA VILNIUS", kodas 111528726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 5
Pranešimo Nr. 2765768

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2005-03-25).

- - -

Lietuvos policijos veteranų asociacija, kodas 302508484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 19
Pranešimo Nr. 2765769

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-12-17); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-12-17).

- - -

MB PAS KAROLINA, kodas 302927895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 82-2
Pranešimo Nr. 2765770

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-18).

- - -

UAB "RELIDITA", kodas 111758428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 83
Pranešimo Nr. 2765771

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ŽEMĖS VERSLO CENTRAS, kodas 300655432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 6
Pranešimo Nr. 2765772

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-18).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "LEMOVITA" Vilniaus filialas, kodas 224635540
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 1-32
Pranešimo Nr. 2765773



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždarosios akcinės bendrovės "LEMOVITA" FILIALAS); buveinės
adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Arėjus", kodas 302551731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 148A
Pranešimo Nr. 2765774

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-12-13); Teismo nutartis / Dėl Kauno apygardos teismo 2012-11-26 nutarties rašymo apsirikimo
ištaisymo (2012-12-13); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-07
(2012-12-13).

- - -

UAB "Morista", kodas 302751899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2765775

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-12); Akcininkų sąrašas (2012-12-12);
Įgaliojimas (2012-12-12); Užsienio asmens pasas (2012-12-12).

- - -

UAB "Sveika Pagunda", kodas 302680085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grikienių k. Riešės 6-oji g. 6
Pranešimo Nr. 2765776

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-13); Akcininkų sąrašas (2012-12-13);
Įgaliojimas (2012-12-13).

- - -

UAB "Pelyša", kodas 126181733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 52-3
Pranešimo Nr. 2765777

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-13);
Akcininkų sąrašas (2012-12-13).

- - -

UAB "Dvaro valda", kodas 302930813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 2765778

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-14); Akcininkų sąrašas (2012-12-14).

- - -

UAB DNB būstas, kodas 300631876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2765779

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarčių sudarymo faktų įregistravimo
(2012-12-13); Franšizės sutarties nuorašas (2012-12-13); Franšizės sutarties nuorašas (2012-12-13); Franšizės
sutarties nuorašas (2012-12-13); Franšizės sutarties nuorašas (2012-12-13); Franšizės sutarties nuorašas (2012-12-13);
Franšizės sutarties nuorašas (2012-12-13); Franšizės sutarties nuorašas (2012-12-13); Įgaliojimas (2012-12-13).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai", kodas 110053842
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 2765780

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir
įstatų patvirtinimo (2012-12-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-13).

- - -

Saulės elektrinių savininkų asociacija (SESA), kodas 302925691
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2765781

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANFORMA", kodas 124925457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-72
Pranešimo Nr. 2765782

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEITANA", kodas 152650121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 99



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 2765783

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

IĮ "Sarema", kodas 300126393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 92-53
Pranešimo Nr. 2765784

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IPRODA", kodas 122771633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 12
Pranešimo Nr. 2765785

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KVENTINAS", kodas 125257199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2765786

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LELA", kodas 140386219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 26
Pranešimo Nr. 2765787

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-12-11); Pranešimas apie
pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2012-12-11).

- - -

Vytauto Jurčiaus individuali įmonė, kodas 166723615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. Dariaus ir Girėno g. 14
Pranešimo Nr. 2765788

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas (1994-05-13).

- - -

UAB "Plinijus", kodas 167381919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-354 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Plinkšių k.
Pranešimo Nr. 2765789

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitaklo didinimo (2012-12-18); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-18).

- - -

UAB "Vytauto instaliacija", kodas 300613141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 2765790

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


